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Açai

Aceite de oliva

Aguacate Hass

Albahaca

Almendra laminada * * * * X (Al) * *

Almíbar (con todas las panteritas)

Apio

Azúcar: blanco o moreno

Beer coffee X (C)

Big Panther X (T) X * * * * *

Cacao X *

Café descafeinado grano o sobres

Café grano blend espresso

Canela en polvo * * * * * *

Canonigos (mache) 300gr

Cebolla caramelizada

Cebolla dulce

Cervezas: Cruzcampo, Heineken, Lagunitas X (C)

Champiñón salteado * * * * * * * * * * * * *

Chía semillas

Coco laminado (flakes) * * * * * * *

Cold Brew

Croutons (picatoste frito) X (T) * * * *

Ensaladilla de atún miga X (T) * X X * X * * * * * *

Espinaca baby 300gr

Fresas congeladas

Frutos rojos congelados

X     Contiene

*      Puede contener

junio-2022

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C);  Frutos de Cáscara: almendra (Al).

Versión: 

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención 

obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES PANTHER 
(1)
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Versión: 
TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES PANTHER 

(1)

Granola (muesli crujiente) X (T) * * *

Infusiones y tés (excepto té chai latte)

Jengibre fresco

Kiwi

Ladrón de manzanas X

Leche de coco * *

Leche de soja X *

Leche entera/semi/desnatada X

Leche de pantera X

Leche sin lactosa X

Limón

Mantequilla ajo-perejil X

Manzana Royal Gala

Manzana verde

Menta

Mezclum brotes

Miel

Mozzarella X

Mozzarella tiras * X

Naranja

Nata spray X

Paleta iberica

Palmerita X (T) * * X X X (Av) *

Pan Cristalino X (T) * * * * * *

Pan Panther X (T) * * * * *

Panteritas X (T) * X *

Pastrami *

Pavo *

Piña congelada

Piña entera

X     Contiene

*      Puede contener

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención 

obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C);  Frutos de Cáscara: almendra (Al).
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Versión: 
TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES PANTHER 

(1)

Platano natural

Pollo

Pulpa de lima (Mojito Mulata)

Queso Gorgonzola X

Queso Monterrey jack X

Queso escamas (formaggio italiano) X X

Quinoa

Remolacha Cocida

Ron (2)

Rúcula

Salsa Ali oli X X

Salsa César * * X X * X * * X * X *

Salsa Mayomostaza (mostaza Panther) X X X

Salsa Mayonesa X X X

Salsa Mayonesa trufada X

Salsa Pesto * X

Salsa tomate

Sandía

Sirope topping de caramelo

Sirope topping de chocolate

Sirope topping de chocolate blanco X X

Stevia

Sucedaneo chocolate blanco X X *

Sucedaneo chocolate negro X * *

Te chai latte curcuma X

Te chai latte red velvet X

Tomate pera

Tomate semiseco * * * * * * * *

Toppings de temporada panteritas 

Vinagreta de módena X

Vinagreta de mostaza X X

Viruta chocolate blanco X X

Viruta chocolate negro X *

Zanahoria fresca

Zumo manzana *

X     Contiene

*      Puede contener

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C);  Frutos de Cáscara: almendra (Al).

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención 

obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase
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VEGETAL X (T) X * * X * X *

CHICKEN X (T) X * * X * X *

BIKINI X (T) X * * X * *

BIKINI IBÉRICO X (T) X * * X * *

HAM-VOCADO X (T) * * X * *

TUNA SALAD X (T) * X X * * X * * * * *

AVOCADO CAPRESSE X (T) * * X * *

SWEET TURKEY X (T) X * * * X * X

TRUFFLE CHICKEN 

MELT
X (T) * X * * X * * * * * * *

IBÉRICO MELT X (T) X * X * * *

PASTRAMI MELT X (T) * X * * X * * * * X * *

TURKEY DOUBLE 

CHEESE MELT
X (T) X * X * X * X *

CÉSAR X (T) * X X * X * * X * X *

ALMOND CHEESE * * * X X (Al) X * X

CHICKEN SALAD X (T) * * * * X X (Al) * X * X *

MINI SALAD (MENÚ) X

LION X (T) * X *

TIGER X (T) * X X *

CHEETHAH X (T) * X X *

JAGUAR X (T) * X X *

ZEBRA X (T) * X X *

PANDA X (T) * X X *

LEOPARD X (T) * X X *

BEAT PANTHER

HANGOVER

SUPER PANTHER

HAPPINESS

ROYALE

GREEN LOVE *

MERRY BERRY BEAT *

SWEET AÇAI *

RED VELVET *

COCO LIFE * *

X   Contiene

*    Puede contener

Leche de coco, zumo de manzana, piña congelada y plátano. 

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO PANTHER 
(1) Versión: 

Piña, naranja y manzana Royal Gala

Espinaca, piña y manzana Royal Gala

Pan panther, ensalada de atún, aguacate, tomate y pesto

Pan cristalino, pollo,  mayonesa trufada, queso Monterrey Jack, 

espinaca y tomate seco

Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase

EN
SA

LA
D

A

Mezclum, tomate, cebolla dulce y vinagreta de módena

Aguacate, espinacas, piña, miel, zumo de manzana.

Platano, fresas, remolacha, leche de coco, frutos rojos y miel. 

Panterita, con otros toppings de temporada

ZU
M

O
S

SM
O

O
TH

IE
S

Zanahoria, jengibre y manzana Royal Gala

Croissant Big Panther, paleta ibérica de cebo y queso Monterrey Jack

C
R

IS
TA

LI
N

O
 M

EL
T

Pan cristalino, pavo, espinaca, queso Monterrey Jack, gorgonzola, 

mostaza Panther

Croissant Big Panther, mozzarella, aguacate, tomate, mezclum, salsa 

mayonesa y salsa pesto

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C);  Frutos de Cáscara: almendra (Al).

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento 

Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

Zumo de manzana, frutos rojos, açai.

Platano, frutos rojos congelados, zumo de manzana, fresas, miel. 

Panterita

P
A

N
TE

R
IT

A
S

C
o

n
 a

lm
íb

ar

Panterita y sucedaneo chocolate negro

Pan cristalino, pastrami, ali oli, espinaca, queso Monterrey Jack, tomate 

seco y pesto.

junio-2022

ALÉRGENOS

CARTA

Quinoa, espinaca, almendras, gorgonzola, manzana verde, cebolla 

caramelizada y vinagreta de mostaza

Mezclum, pollo, croutons, salsa César y formaggio italiano

Pan panther, pavo, rúcula, tomate, cebolla caramelizada y  mostaza 

Panther

Apio, limón y manzana Royal Gala

Croissant Big Panther, pavo y queso Monterrey Jack

Pan panther, aguacate, mozzarella, tomate y pesto

Croissant Big Panther, pollo, tomate, canónigos y salsa mayonesa

Pan panther, paleta ibérica, aguacate, mozzarella, tomate y pesto

Panterita, sucedaneo chocolate negro y blanco

Panterita y sucedaneo chocolate negro

Panterita, sucedaneo chocolate negro y blanco

Mezclum, pollo, tomate seco, almendra, croutons, formaggio italiano y 

vinagreta de módena

Panterita, sucedaneo chocolate negro y blanco

B
IG

 P
A

N
TH

ER
SA

N
D

W
IC

H
 

P
A

N
TH

ER

Pan cristalino, paleta Ibérica, queso Monterrey Jack y mayonesa trufada

Kiwi, fresa y manzana Royal Gala

Panterita, sucedaneo de chocolate blanco
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TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO PANTHER 
(1) Versión: 

junio-2022

ALÉRGENOS

CARTA

Nitro Coffee
Beer Coffee X (C)

Cold Brew

Cold Brew Latte: cold brew y leche de pantera X

Espresso: café blend espresso

Americano: café blend espresso

Café con hielo: café blend espresso
Macchiato: café blend espresso y leche entera X

Cappuccino: café blend espresso y leche entera X

Latte: café blend espresso y leche entera X

Latte macchiato: café espresso y leche entera X

Mocha: café blend espresso, leche entera y sirope de 

chocolate
X

Chai latte: te chai y leche entera X

Matcha latte:  te matcha y leche entera X
Chai cúrcuma latte: te chai curcuma y leche entera X
Chai red velvet latte: te chai red velvet y leche entera X

Taj Mahal

Herbal Digest

Tuareg

Breakfast Chai Tea

Leche de coco * *

Leche de soja X *

Leche entera/semi/desnatada X

Leche sin lactosa X

PANTHER FRAPP * X * * * * *

ICE SANDÍA

ICE MOJITO

ICE FRUTOS ROJOS

ICE MOCA CHOCO 

WHITE
X X

ICE PIÑA COLADA * *

CARAMEL FRAPP X

COFFEE FRAPP X

Agua Mineral

Cerveza: Cruzcampo, Heineken X (C)

Cerveza: Lagunitas IPA X (T,C)

Ladrón de manzanas X

Refrescos: Nestea, Aquarius, Appletiser

Azúcar: blanco o moreno

Canela en polvo * * * * * *

Stevia

X   Contiene

*    Puede contener

OPCIONES

COLD COFFEE
COLD BREW

NITRO

TEA 'N LATTE

COFFEE

Menta, pulpa lima, sirope de caramelo y ron (2)

Frutos rojos, pulpa lima y menta

Leche de pantera, café espresso, sirope de chocolate blanco, virutas de 

chocolate blanco y nata

Leche de coco, piña y miel

Leche de pantera, sirope de caramelo y nata

Café espresso, leche de pantera, sirope de chocolate y nata

BEBIDAS

OTROS

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento 

Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C);  Frutos de Cáscara: almendra (Al).

C
O

FF
EE

, L
A

TT
E 

'N
 T

EA

HOT

PANTHER 

ICE

Leche de pantera, leche, canela y nata

Sandía, pulpa lima y menta
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Aquarius

Bebida de coco

Coca-Cola / zero / zero-zero

Glaceau Smartwater

Heineken 0,0 X (C)

Kombucha Berryvida

Kombucha Kombujito

Lagunitas IPA X (T,C)

Lagunitas Little Sumpin X (T,C)

Native Organics coco

Native Organics limón

Native Organics naranja

Nestea limón

Nestea limón 0,0%

Nestea greeen tea maracuyá

Patatas chips Panther

Refresco botella - Appletizer

Vilas

X     Contiene

*      Puede contener

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención 

obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C) 

junio-2022TABLA DE ALÉRGENOS PRODUCTOS EXPUESTOS PANTHER 
(1) Versión: 
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Mantequilla X

Mermelada de fresa

Mermelada de melocotón

Desayuno Classic Fresa: pan cristalino, 

mantequilla y mermelada de fresa
X (T) * * X * * *

Desayuno Classic Melocotón: pan cristalino, 

mantequilla y mermelada de melocotón
X (T) * * X * * *

Desayuno Classic Tomate: pan cristalino, aceite 

de oliva, tomate pera y sal
X (T) * * * * * *

Desayuno Ibérico: pan cristalino, paleta ibérica, 

aceite de oliva y tomate pera
X (T) * * * * * *

Desayuno Turkey-Avocado: Pan cristalino, 

pavo, aceite de oliva y aguacate
X (T) * * * * * *

Zumo Naranja

X     Contiene

*      Puede contener
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(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención 

obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

Cereales que contengan gluten: trigo (T)
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